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ประกันภัยรถยนตชั้น 1

อินทร Save Save

www.indara.co.th

เงื่อนไขการรับประกันภัย :
•ลักษณะการใชรถเกงสวนบุคคลหรือเพ่ือการพาณิชยเทาน้ันไมใชรับจาง หรือใหเชา รับเฉพาะ ย่ีหอ/รุนรถ ท่ีกำหนดในตารางเทาน้ัน •รับประกันภัยแบบซอมอู
สำหรับรถยนตที่มีอายุ 2-12 ป •ผูเอาประกันภัยตองรับผิดชอบความเสียหายสวนแรกของความเสียหายตอตัวรถยนตคันเอาประกันภัย 5,000 บาท 
เรียกเก็บเฉพาะคร้ังแรกท่ีเปนฝายผิดคร้ังเดียว ตลอดระยะเวลาเอาประกันภัย •อัตราเบ้ียประกันภัยขางตนยังไมรวม พ.ร.บ. , อัตราเบ้ียประกันภัยน้ี รวมสวนลด
กลอง CCTV เรียบรอยแลว •ความคุมครองเพิ่มเติมเพื่อผูขับขี่และผูโดยสาร รถเกง (110) = 7 คน, รถกระบะ (320) = 3 คน •ทุนประกันภัยกำหนดตาม
เง่ือนไขมาตรฐาน (80% ของมูลคาราคากลางซ้ือขายรถยนต) •คุมครองอุปกรณเคร่ืองตกแตงหรือส่ิงท่ีติดต้ังมากับรถยนตตามมาตรฐานโดยโรงงานประกอบ
หรือศูนยจำหนายรถยนต •พิจารณาไมรับรถสปอรต 2 ประตู, Supercar รถแขง รถที่ติดตู / โครงหลังคาเหล็ก รถดัดแปลงสภาพ รถยนตระบบ Hybrid
รถไฟฟา (EV) และรถที่ใชในการ Demo หรือ Test Drive ทุกกรณี •อัตราเบี้ยประกันภัยนี้สำหรับงานใหมเทานั้น •รถยนตที่ประสงคทำประกันภัยทุกคันตอง
ผานการตรวจสภาพรถยนตและผานการพิจารณารับประกันกอนรับประกันภัย
     
คำเตือน :       
• ผูซื้อควรทำความเขาใจในรายละเอียด ความคุมครอง และเงื่อนไขกอนการตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง 
• เงื่อนไขการรับประกันภัย และอัตราเบี้ยประกันภัยเปนไปตามที่บริษัทฯ กำหนด

ตารางเบี้ยประกันภัย ประกันภัยรถยนตชั้น 1 อินทร Save Save

คุมครองความเสียหายตอตัวรถสูงสุด 920,000 บาท*

เบี้ยเริ่มตนเพียง 27 บาท/วัน**

คุมครองรถยนตเสียหาย/สูญหาย/ไฟไหม

ขับรถมั่นใจ คุมครองครบ แบบราคาสบายๆ

หมายเหตุ : อินทร Save Save เปนชื่อทางการตลาดของกรมธรรมประกันภัยรถยนตประเภท 1 

* ขึ้นกับยี่หอ รุนรถ และอายุรถที่ทำประกัน
** ขึ้นกับยี่หอ รุนรถ และทุนประกัน / ชำระเบี้ยประกันเปนรายปเทานั้น

*เบี้ยประกันภัยรวมภาษีอากร

ยี่หอ / รุน

    10,000
10,000
10,000
10,000
9,700
9,700
9,700
9,700
9,700
9,500
9,500

ทุนประกันภัย (บาท) เบี้ยประกันภัย (บาท)*อายุรถ (ป)

320,000 - 400,000
310,000 - 380,000
300,000 - 360,000
270,000 - 350,000
240,000 - 340,000
210,000 - 290,000
190,000 - 260,000
170,000 - 230,000
150,000 - 200,000
130,000 - 180,000
120,000 - 170,000

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 ISUZU D-Max 2Dr.
 FORD RANGER 2Dr.
 TOYOTA HILUX VIGO, REVE 2Dr. 
 MAZDA BT-50, BT-50 PRO 2Dr. 
 MITSUBISHI TRITON 2Dr. 
 NISSAN NAVARA 2Dr.

ยี่หอ / รุน

    12,100
12,100
12,100
12,100
11,800
11,800
11,800
11,800
11,800
11,600
11,600

ทุนประกันภัย (บาท) เบี้ยประกันภัย (บาท)*อายุรถ (ป)

580,000 - 700,000
500,000 - 650,000
390,000 - 600,000
360,000 - 560,000
340,000 - 520,000
320,000 - 480,000
300,000 - 440,000
290,000 - 400,000
280,000 - 360,000
270,000 - 320,000
260,000 - 280,000

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 ISUZU D-Max 4Dr. 
 FORD RANGER 4Dr. 
 TOYOTA HILUX VIGO,REVE 4Dr. 
 MAZDA BT-50, BT-50 PRO 4Dr. 
 MITSUBISHI TRITON 4Dr. 
 NISSAN NAVARA 4Dr. 

INDARA ROADSIDE
ASSISTANCE



รายละเอียดความคุมครอง

500,000ตอคน

ตอคน

ตอคน

ตอครั้ง

ตอครั้ง

ตอครั้ง

ตอครั้ง

ตอครั้ง

ตอครั้ง

10,000,000

1,000,000

ความคุมครอง วงเงินคุมครอง (บาท)

ไมเกินทุนประกันภัย

ไมเกินทุนประกันภัย

ความเสียหายตอรถยนตคันเอาประกันภัย

รถยนตสูญหาย / ไฟไหม

ความเสียหายตอชีวิต รางกาย หรืออนามัย เฉพาะสวนเกินวงเงินสูงสุด

ตาม พ.ร.บ. รวมกันไมเกิน

ความเสียหายตอทรัพยสินบุคคลภายนอก

ผูเอาประกันภัยตองรับผิดชอบความเสียหายสวนแรกของความเสียหายตอตัวรถยนต

ที่เอาประกันภัย (กรณีเปนฝายผิด เฉพาะครั้งแรกครั้งเดียว ตลอดระยะเวลาประกันภัย)

5,000

ความคุมครองตอบุคคลภายนอก

ความคุมครองตอรถยนตคันเอาประกันภัย

ความรับผิดชอบตอความเสียหายสวนแรก

คุมครองอุบัติเหตุสวนบุคคล กรณีเสียชีวิต สูญเสียอวัยวะ ทุพพลภาพถาวรสิ้นเชิง

คารักษาพยาบาล

การประกันตัวผูขับขี่ในคดีอาญา

100,000

100,000

300,000

ความคุมครองเพิ่ม เพื่อผูขับขี่และผูโดยสาร

ตารางเบี้ยประกันภัย ประกันภัยรถยนตชั้น 1 อินทร Save Save

ความรับผิดชอบสวนแรก
5,000 บาท กรณีเปนฝายผิด

(เรียกเก็บครั้งเดียว ตลอดระยะเวลาเอาประกันภัย)

คุมครองครบ ครอบคลุม
ทั้งรถเกง และรถกระบะ

คุมครองรถยนต
เสียหาย/สูญหาย/ไฟไหม

ยี่หอ / รุน

10,000
10,000
10,000
10,000
9,700
9,700
9,700
9,700
9,700
9,500
9,500

ทุนประกันภัย (บาท) เบี้ยประกันภัย (บาท)*อายุรถ (ป)

350,000 - 500,000
310,000 - 440,000
270,000 - 390,000
240,000 - 350,000
220,000 - 310,000
190,000 - 270,000
170,000 - 230,000
170,000 - 210,000
150,000 - 180,000
110,000 - 160,000
100,000 - 140,000

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

FORD (FIESTA)
HONDA (BRIO AMAZE, BRIO, CITY, JAZZ, MOBILIO)
MAZDA (2)
MITSUBISHI (ATTRAGE, MIRAGE, XPANDER)
NISSAN (MARCH, ALMERA, TIIDA, SUNNY, NOTE)
SUZUKI (CIAZ, ERTIGA, SWIFT)
TOYOTA (AVANZA, VIOS, SOLUNA VIOS, YARIS,
YARIS ATIV) 

ยี่หอ / รุน

11,000
11,000
11,000
11,000
10,700
10,700
10,700
10,700
10,700
10,500
10,500

ทุนประกันภัย (บาท) เบี้ยประกันภัย (บาท)*อายุรถ (ป)

520,000 - 580,000
460,000 - 580,000
420,000 - 510,000
370,000 - 450,000
310,000 - 400,000
280,000 - 360,000
240,000 - 320,000
210,000 - 280,000
220,000 - 250,000
190,000 - 240,000
180,000 - 220,000

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

MITSUBISHI (LANCER)
NISSAN (PULSAR, SYLPHY, TIIDA 1.8)
TOYOTA (SIENTA, ALTIS, COROLLA ALTIS,
COROLLA CROSS) 

ยี่หอ / รุน

    12,000
12,000
12,000
12,000
11,700
11,700
11,700
11,700
11,700
11,500
11,500

ทุนประกันภัย (บาท) เบี้ยประกันภัย (บาท)*อายุรถ (ป)

540,000 - 920,000
460,000 - 900,000
430,000 - 790,000
380,000 - 700,000
350,000 - 640,000
310,000 - 590,000
270,000 - 530,000
240,000 - 470,000
220,000 - 420,000
210,000 - 340,000
210,000 - 310,000

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

MAZDA (3)
HONDA (FREED, CIVIC, ACCORD, CR-V, BR-V,
HR-V)
FORD (ECOSPORT, FOCUS, EVEREST)
MITSUBISHI (PAJERO SPORT)
NISSAN (JUKE, TEANA)
TOYOTA (INNOVA, CAMRY, FORTUNER)
ISUZU (MU-7, MU-X) 

*เบี้ยประกันภัยรวมภาษีอากร

ฟรีบริการ INDARA ROADSIDE ASSISTANCE*

* เงื่อนไขการใหบริการเปนไปตามที่บริษัทฯ กำหนด    

INDARA ROADSIDE
ASSISTANCE

• รถยก • เติมน้ำมันฉุกเฉิน • ชางเทคนิคชวยเหลือ ณ จุดเกิดเหตุ • ปรึกษาชางเทคนิคตลอด 24 ชั่วโมง • ชวยเหลือฉุกเฉินดานกุญแจรถ

สอบถามขอมูลเพิ่มเติม โทร.1726 กด 1 หรือตัวแทนของทาน


